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10. MAÇ GALİBİ - 12. MAÇ GALİBİ

11. MAÇ GALİBİ - 10. MAÇ GALİBİ

12. MAÇ GALİBİ - 11. MAÇ GALİBİ

13.01.2017

16.01.2017

18.01.2017

12:30

11:30

11:30

FİNAL GURUBU

FİNAL GURUBU

FİNAL GURUBU

TAKIMLAR

15 TEMMUZ ŞEHİTLER İH.O.O

TİC. VE SAN. O.O

YUNUS EMRE O.O

GÜLSÜM SAMİ O.O

11:00 B1-B2 ATATÜRK O.O - YUNUS EMRE O.O

B3-B1 GÜLSÜM SAMİ O.O - ATATÜRK O.O

11:00 A2-A3

04.01.2017

C3-C1

04.01.2017

A3-A1

11:00

12:00

11:00

04.01.2017

2016-2017  ÖĞRETİM YILI KÜÇÜK ERKEKLER

FUTBOL İLKADIM İLÇE BİRİNCİLİĞİ FİKSTÜRÜ

A GRUBU B GRUBU C GRUBU

02.01.2017 12:00 C1-C2 DERECİK O.O - 23 NİSAN O.O

11:00

02.01.2017

A1-A2 YILDIRIM BEYAZIT O.O - 15 TEMMUZ ŞEHİTLER İH.O.O02.01.2017

DERECİK O.O

23 NİSAN O.O

ATATÜRK O.O

75. YIL O.O

YILDIRIM BEYAZIT O.O

S
IR

A

TARİH SAAT FİKSTÜR

11.01.2017 12:00 F2-F3 C GURUBU BİRİNCİSİ - A GURUBU İKİNCİSİ

TİC. VE SAN. O.O - YILDIRIM BEYAZIT O.O

11.01.2017 11:00 F1-F2 A GURUBU BİRİNCİSİ - B GURUBU İKİNCİSİ

06.01.2017 12:00 C2-C3

75. YIL O.O - DERECİK O.O

11.01.2017 11:00 F3-F1 B GURUBU BİRİNCİSİ - C GURUBU İKİNCİSİ

23 NİSAN O.O - 75. YIL O.O

06.01.2017 11:00 B2-B3 YUNUS EMRE O.O - GÜLSÜM SAMİ O.O

15 TEMMUZ ŞEHİTLER İH.O.O - TİC. VE SAN. O.O06.01.2017


